
 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

8066 Pusztavám Kossuth L. u. 64-66. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

 

 

 

Készült: Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. 

szeptember 28-án 15.30 órakor megtartott nyilvános ülésén. 

 

 

 

 

Ülés helye: Polgármesteri Hivatal hivatalos helysége 8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-

66. 

 



 2 

 

A Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő testületének 2016. szeptember 28-i 

rendkívüli nyílt testületi ülésén hozott határozatai (teljes határozatok a jegyzőkönyvben): 

 

 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő –testületének 

64/2016.(IX.28.) határozata 

Napirend elfogadásáról 

 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

megtárgyalta és úgy határozott, hogy a 2016. szeptember 28-i nyílt és zárt 

képviselő testületi ülés napirendjét elfogadja. 

 

 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

65/2016.(IX.28.) határozata  

2017. évi Nemzetiségi Hét előkészítéséről 

 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete 

megtárgyalta és úgy határozott, hogy a 2017. évben is megtartásra kerül a 

Német Nemzetiségi Hét, tervezetten 2017. II. 18. – II. 25. között, 

hagyományosan a Sváb Bállal zárva. Felhatalmazzák Elnök Urat, hogy 

keresse fel a pusztavámi oktatási intézményeket, nemzetiségi csoportokat a 

feladatvállalásokkal kapcsolatban. E körben indítványozzák az Általános 

Iskola felé, hogy II. 18-án kerüljön megrendezésre a hagyományos iskolai 

nemzetiségi bál.   

 

 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

66/2016.(IX.28.) határozata  

Osztrák – Német partnertelepülésekkel közös 

program 

 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

megtárgyalta és úgy határozott, hogy tervezetten 2017. I. 28-án Nickelsdorf és 

Geretsried partnertelepülések bevonásával disznóvágással egybekötött 

partnertelepülési találkozót szervez. Felhatalmazzák Elnök urat a találkozó 

előkészítésére.   
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Pusztavám Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

67/2016 (IX.28.) határozata  

A Pusztavámi Szivárvány Óvoda visszatérítendő 

támogatásáról 

 

A Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

megtárgyalta és úgy határozott, hogy 3 Millió Ft visszatérítendő működési 

támogatást kér Pusztavám Község Önkormányzatától, amely összeget 

visszatérítendő támogatásként továbbutal a Pusztavámi Szivárvány 

Óvodának. 

A Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

megtárgyalta és úgy határozott továbbá, hogy a Pusztavámi Német 

Nemzetiségi Önkormányzat 600 EFt bérköltséggel járul hozzá a Pusztavámi 

Szivárvány Óvoda támogatásához, azzal a feltétellel, hogy a támogatás 

megérkezésekor az összeg visszatartásra kerüljön a Pusztavámi Német 

Nemzetiségi Önkormányzat számláján.    
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JEGYZŐKÖNYV 

 

amely készült 2016. szeptember 28-án 15.30 órakor a Német Nemzetiségi Önkormányzat 

nyílt testületi ülésén. 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal hivatalos helysége: 8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-

66. 

 

Jelen vannak.: 

 

- Gerlinger Tibor       NNŐ elnöke 

- Stettner Attila         NNÖ képviselő 

- Krebsz Ferencné     NNÖ képviselő 

- Dr. Légrádi Gábor  jegyző 

 

Gerlinger Tibor Nemzetiségi Önkormányzat elnöke köszönti a megjelenteket, megállapítja 

hogy az ülés határozatképes. A Nemzetiségi Önkormányzat elnöke ezt követően az ülést 

megnyitotta. 

Gerlinger Tibor elnök javaslatot tesz a  jelen ülés napirendi pontjaira, amelyek a következők: 

 

1.) Együttműködési megállapodás előkészítése Pusztavám Község Önkormányzata, 

valamint a Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat között a Pusztavámi 

Szivárvány Óvoda működése és támogatása ügyében  

Előadó: Gerlinger Tibor elnök 

 

2.) 2017. évi Német Nemzetiségi Hét előkészületei 

Előadó: Gerlinger Tibor elnök 

 

3.) Osztrák és Német testvértelepülések találkozója 

Előadó: Gerlinger Tibor elnök 

 

4.) Egyebek 

 

5.) Zárt ülés: bérek, bérjellegű kifizetések (Szivárvány Óvoda) 

 

A javaslat alapján a megjelent testületi tagok (3 fő) a javasolt napirendet elfogadják, 0 –nem, 

0-tartózkodom, 3-igen szavazattal. 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő –testületének 

64/2016.(IX.28.) határozata 

Napirend elfogadásáról 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

megtárgyalta és úgy határozott, hogy a 2016. szeptember 28-i nyílt és zárt 

képviselő testületi ülés napirendjét elfogadja. 

 

Felelős: Gerlinger Tibor elnök 

Határidő: azonnal 
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Napirendek:  

 

2.) 2017. évi Német Nemzetiségi Hét előkészületei 

Előadó: Gerlinger Tibor elnök 

 

Gerlinger Tibor elnök: 

 

A jövő évben is hagyományosan kerüljön megrendezésre a Német Nemzetiségi hét. Javasolja, 

hogy 2017. II. 18. és II. 25. között kerüljön megrendezésre. Javasolja továbbá, hogy 

egyeztessenek az Iskolával, hogy a nemzetiségi iskolás bál II. 18-án kerüljön megtartásra, ne 

ütközzön a Sváb Bállal. 

 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő testülete jelen lévő 3 tagja, 3 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

65/2016.(IX.28.) határozata  

2017. évi Nemzetiségi Hét előkészítéséről 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete 

megtárgyalta és úgy határozott, hogy a 2017. évben is megtartásra kerül a 

Német Nemzetiségi Hét, tervezetten 2017. II. 18. – II. 25. között, 

hagyományosan a Sváb Bállal zárva. Felhatalmazzák Elnök Urat, hogy 

keresse fel a pusztavámi oktatási intézményeket, nemzetiségi csoportokat a 

feladatvállalásokkal kapcsolatban. E körben indítványozzák az Általános 

Iskola felé, hogy II. 18-án kerüljön megrendezésre a hagyományos iskolai 

nemzetiségi bál.   

 

Felelős: Gerlinger Tibor elnök 

Határidő: azonnal 

 

3.) Osztrák és Német testvértelepülések találkozója 

Előadó: Gerlinger Tibor elnök 

 

Gerlinger Tibor elnök:  

 

Javasolja, hogy tervezetten 2017. I. 28-án Nickelsdorf és Geretsried 

partnertelepülések bevonásával disznóvágással egybekötött partnertelepülési 

találkozó kerüljön megszervezésre. Felhatalmazást kér a találkozó előkészítésére.   

 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő testülete jelen lévő 3 tagja, 3 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

66/2016.(IX.28.) határozata  

Osztrák – Német partnertelepülésekkel közös 

program 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

megtárgyalta és úgy határozott, hogy tervezetten 2017. I. 28-án Nickelsdorf és 

Geretsried partnertelepülések bevonásával disznóvágással egybekötött 

partnertelepülési találkozót szervez. Felhatalmazzák Elnök urat a találkozó 

előkészítésére.   

 

 

Felelős: Gerlinger Tibor elnök 

Határidő: 2017. I. 31. 

 

 

1. Napirend: Együttműködési megállapodás előkészítése Pusztavám Község 

Önkormányzata, valamint a Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat között a 

Pusztavámi Szivárvány Óvoda működése és támogatása ügyében  

Előadó: Gerlinger Tibor elnök 

 

Dr. Légrádi Gábor jegyző:  

 

Ismerteti az előterjesztést.  

 

Gerlinger Tibor elnök:  

 

3 millió Ft támogatási igényt javasol kérni Pusztavám Község Önkormányzatától, egyúttal 

indítványt tesz arra, hogy az Óvoda működését a nemzetiségi önkormányzat 600.000,- Ft 

visszatérítendő támogatással támogassa.  

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő testülete jelen lévő 3 tagja, 3 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

 

Pusztavám Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

67/2016 (IX.28.) határozata  

A Pusztavámi Szivárvány Óvoda visszatérítendő 

támogatásáról 

 

A Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

megtárgyalta és úgy határozott, hogy 3 Millió Ft visszatérítendő működési 

támogatást kér Pusztavám Község Önkormányzatától, amely összeget 

visszatérítendő támogatásként továbbutal a Pusztavámi Szivárvány 

Óvodának. 

A Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

megtárgyalta és úgy határozott továbbá, hogy a Pusztavámi Német 

Nemzetiségi Önkormányzat 600 EFt bérköltséggel járul hozzá a Pusztavámi 
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Szivárvány Óvoda támogatásához, azzal a feltétellel, hogy a támogatás 

megérkezésekor az összeg visszatartásra kerüljön a Pusztavámi Német 

Nemzetiségi Önkormányzat számláján.   

 

 

Felelős: Gerlinger Tibor elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

4. Napirend: Egyebek 

 

(Nincs indítvány.) 

 

Több napirendi pont és egyéb hozzászólás hiányában Gerlinger Tibor elnök megköszöni a 

munkát, és a Német Nemzetiségi Önkormányzat ülését bezárja.  

 

K.m.f. 

 

 

 

Gerlinger Tibor 

Elnök 

Stettner Attila 

Képviselő, jegyzőkönyv hitelesítő 

 


